



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001859567
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟอ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชา, ไข่มุกเมือง, เมืองพิษณุโลก, พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name) : นายทวีป ใจดี

ที่อยู่(Vendor's address) :

127/1

- ม.5

ต.ท่าช้าง อ.พรหมพิราม

จ.พิษณุโลก 65150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		25.000	1,450.00	36,250.00
ค้ำจ้งปีกเสา ๑ เมตรบ้านบึง		หน่วยนับกิจกรรม		
2		2.000	1,700.00	3,400.00
ค้ำจ้งปีกเสา ๒ เมตรบ้านบึง น.๘		หน่วยนับกิจกรรม		
3		10.000	1,520.00	15,200.00
ค้ำจ้งฝั้งสมอบกบ้านบึง น.๘		หน่วยนับกิจกรรม		
4		10.000	300.00	3,000.00
ค้ำจ้งประกอบคานยึดโยงบ้านบึง น.๘		หน่วยนับกิจกรรม		
5		3,350.000	3.50	11,725.00
ค้ำจ้งพาดสาย ๕๐ ตมมบ้านบึง น.๘		หน่วยนับกิจกรรม		
6		45.000	150.00	6,750.00
ค้ำจ้งคึดคั้งเรื่คบนเสาบ้านบึง น.๘		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายมนตรี เมธาวิ).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก:กฟส.พรหมพิราม.....

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายมนตรี เมธาวิ).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก:กฟส.พรหมพิราม.....

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001859567
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	ค้ำจ้งติดตั้งล่อฟ้าบนเสาบ้านเบิ่ง ม.8	7.000	140.00	980.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
8	ค้ำจ้งติดตั้งกรวดบ้านเบิ่ง ม.8	7.000	480.00	3.360.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
9	ค้ำจ้งปักเสา 9 เมตรบ้านใหม่สำราญ	1.000	1.450.00	1.450.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
10	ค้ำจ้งฝังสมอบบ้านใหม่สำราญ	1.000	1.520.00	1.520.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
11	ค้ำจ้งประกอบสายเคเบิลบ้านใหม่สำราญ	1.000	300.00	300.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
12	ค้ำจ้งพาดสาย50 คมบนบ้านใหม่สำราญ	87.000	3.50	304.50
		หน่วยนับกิจกรรม		
13	ค้ำจ้งติดตั้งเรื่อบนเสาบ้านใหม่สำราญ	2.000	150.00	300.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
14	ค้ำจ้งติดตั้งล่อฟ้าบนเสาบ้านใหม่สำราญ	1.000	140.00	140.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
15	ค้ำจ้งติดตั้งกรวดบ้านใหม่สำราญ	1.000	480.00	480.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมนตรี เมธาวี)

ตำแหน่ง(Position) ...ผจก.กฟส.พรหมพิราม...

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมนตรี เมธาวี)

ตำแหน่ง(Position) ...ผจก.กฟส.พรหมพิราม...

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001859567
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		85,159.50
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		85,159.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		85,159.50

(แปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี เมธาวี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
ผจก.กฟส.พรหมพิราม

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมนตรี เมธาวี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
ผจก.กฟส.พรหมพิราม

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)